
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
o zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace veřejné zakázky a podpoře přístupu sociálních

podniků

Čestně tímto ,prohlašuji, že jsem dodavatelem, který při případné realizaci veřejné zakázky zapojí do jejího
zhotovení nejméně jednu osobu znevýhodněnou na trhu práce a souča8ně podpoří přistup sociálního
podniku na trh práce.

Způsobem, jakým tento závazek budeme realizovat, je zaměstnání pracovníka znevýhodněného na trhu práce,
díky záznamu v trestním rejstříku za neplacení alimentů. Tento pracovník má ztížený přistup na trh práce pro
nadužívanou podmínku zaměstnavatelů, a to předloženi čistého trestního rejstříku. Naše společnost takového
pracovníka zaměstná, dohlédne na jeho adaptaci do společnosti po ukončení trestu a pomůže mu se sociálním
začleněním do společnosti. Tim umožní pracovníkovi dosáhnout zahlazení trestu, což povede - společně s nabytím
praxe u nás - k jeho standardnlmu uplatnění na trhu práce a úplnému sociálně společenskému návratu mezi
běžnou populaci.

Pro realizaci výše uvedeného záměru a závazku využijeme služeb agentury RUBIKON, která se zabývá
Umísťováním sociálně znevýhodněných osob na trhu práce. S agenturou RUBIKON spdupracujeme již vÍce než
rok a jejich služeb pravidelně využíváme. Náš závazek - podpořit přistup sociálních podniků - není tedy jen
ojedinělým prvkem daným podmínkami výběrového řÍzenÍ, ale trvalou fúozofii firmy, kterou firma přispívá ke
zlepšeni celospolečenského klimatu.

Název a adresa účastníka:
MC Invest Czech s.r.o.
jaurisova 515/4, Praha 4
lČ: 03813622

Toto prohlášení podepisuji jako: Miloslav černý, jednatel společnosti

V Praze .dne

""'"' podpis a rĹko

jméno, příjmení


